РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2023г                          № 100                         х.Меркуловский

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Меркуловского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Меркуловского сельского поселения Шолоховского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3.3 статьи 3 решения Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения от 16 ноября 2018г. № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Меркуловского сельского поселения Шолоховского района » и  статьи 6 решения Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения от 10.10.2008 №103 «Об  оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Меркуловского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Меркуловского сельского поселения», Администрация Меркуловского сельского поселения

Постановляет:
	1. Увеличить с  01 октября 2023 года в 1,055 раза размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Меркуловского сельского поселения, должностных окладов технического  персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Меркуловского сельского поселения Шолоховского района.
	2. Начальнику	сектора экономики и финансов Григорьевой О.Н. производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Меркуловского сельского поселения Шолоховского района на 2023 год. При увеличении размеры должностных окладов округлять до целых рублей в сторону увеличения.
      3. Постановление  вступает  в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 октября  2023 года.
     4. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном  Интернет-сайте  Администрации Меркуловского сельского поселения.
      5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов О.Н.Григорьеву.

Глава Администрации
Меркуловского сельского поселения                                Е.А.Мутилина

Исполнитель: Никонова С.Д
тел.886353 78-1-42